
1 

國立臺東大學 109 學年度迎接新生到校車站接駁時刻表 

  https://forms.gle/BHKjg9X95grEHz91A【本接駁專車學生、家長均可免費搭乘】 

一、校本部→臺東火車站→校本部  日期：109 年 9月 12日(週六) 

二、校本部→知本火車站→校本部  日期：109 年 9月 12日(週六) 

  

車種 車次 發車站-終點站 
火車到達 

臺東站時間 

校本部→ 

臺東火車站 

發車時間 

臺東火車站→ 

校本部發車時間 
接駁車次 

自強 306 花蓮→新左營 08:45 08:30 09:05 第一趟車 

莒光 602 花蓮→臺東 09:52 
09:40 10:20 第二趟車 

太魯閣 402 樹林→知本 10:00 

普悠瑪 406 樹林→臺東 11:06 
11:30 12:20 第三趟車 

太魯閣 408 樹林→臺東 11:10 

自強 308 花蓮→新左營 12:28 

12:40 13:30 第四趟車 
莒光 82 樹林→臺東 12:36 

自強 410 樹林→臺東 12:46 

普悠瑪 412 樹林→臺東 13:07 

自強 418 樹林→臺東 14:08 13:50 14:20 第五趟車 

自強 420 花蓮→臺東 15:01 
14:40 15:15 第六趟車 

普悠瑪 422 樹林→臺東 15:07 

莒光 642 樹林→臺東 17:19 
16:00 17:30 第七趟車 

太魯閣 426 樹林→知本 16:28 

車種 車次 發車站-終點站 
火車到達 

知本站時間 

校本部→知本 

火車站發車時間 

知本火車站→ 

校本部發車時間 
接駁車次 

自強 333 新左營→臺東 07:31 07:15 07:40 第一趟車 

莒光 711 新左營→臺東 09:53 
09:25 09:40 第二趟車 

自強 301 臺南→花蓮 09:28 

自強 303 新左營→花蓮 10:43 10:20 10:55 第三趟車 

莒光 751 彰化→臺東 12:26 

12:30 13:05 第四趟車 自強 371 臺中→臺東 12:01 

自強 307 新左營→花蓮 12:53 

莒光 1 臺北→臺北  13:38  13：20  13：30  第五趟車 

自強 311 新左營→臺東 14:53 14:40 15:10 第六趟車 

莒光 707 新左營→臺東 17:05 16:40 17:15 第七趟車 

https://forms.gle/BHKjg9X95grEHz91A


2 

 

國立臺東大學校區位置圖及校本部(知本)校園地標示意圖 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
◎交通資訊 

一、自行開車： 

北下：從花蓮方向至臺東，可沿臺 9線至卑南鄉東興村過橋（約 384.6KM處）左轉

大學路（原名大學路）後直行，約 5分鐘可達校門；若從臺 11線，可沿臺東

市區外環道（臨海路）通過豐原大橋後約 500公尺（約 172.6KM處）右轉大

學路，約 5分鐘可達校門口。 

南上：從高雄方向來臺東，可沿臺 9線至卑南鄉東興村（約 384.6KM處）右轉大學

路直行約 5 分鐘可達校門；若從臺 11 線（約 172.6KM 處）左轉大學路，約

5分鐘可達校門口。 

二、搭火車：請於知本火車站下車後轉搭計程車，約 10分鐘（6.5公里）可抵達本校。 

三、搭公車：可於臺東市區搭乘鼎東客運往內溫泉方向公車(約 20 分鐘)，於臺東大學站下

車，詳細時刻表請至客運公司網站查詢(http://ett333023.com.tw/page3_14.htm)。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

國立臺東大學 
校園地標示意圖 

 

http://ett333023.com.tw/page3_14.htm

